[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря  2013 г.  №1035
О проведении проверок по контролю за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в 2014 году
На основании п.3 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.4.3, п.6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить график проведения проверок по контролю за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в 2014 году, согласно приложению №1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Давыдову И.К.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации

	П.В. Столяров

Исп.Сапожникова Т.В. (83645) 7-36-68
Приложение № 1

к постановлению Администрации МО «Звениговский

муниципальный район»

         «___» __________ 2013 год № _____
График проведения проверок по контролю за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в 2014 году
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес

	Период проведения проверки
	Ответственные исполнители

	1
	Отдел образования Администрации Звениговского района
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ленина, д.39
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	2
	МОУ «Звениговская средняя общеобразовательная школа № 1»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ленина, д.17
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	3
	МОУ «Звениговский лицей»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д.41
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	4
	МДОУ «Звениговский детский сад ”Кораблик”
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Школьная, д.14
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	5
	МДОУ «Звениговский детский сад “Ракета”
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д.7
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	6
	МАОУДОД «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Бутякова, д.3 б
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Садовникова Т.В. –гл.бухгалтер МАОУДОД «СОК ДЮЦ «Жемчужина»

	7
	МОУДОД «Звениговская детско – юношеская спортивная школа»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Бутякова, д.10
	февраль
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	8
	МОУ «Звениговская средняя общеобразовательная школа № 3»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Школьная, д.109
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	9
	МДОУ «Звениговский детский сад ”Светлячок”
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ростовщикова, д.5
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	10
	МДОУ «Звениговский детский сад  ”Звездочка”
	425060, РМЭ, Звенигово, ул.Гагарина, д.53
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	11
	МДОУ «Звениговский детский сад  ”Буратино”
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Бутякова, 98
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	12
	 МОУДОД ”Звениговский центр детского творчества”
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Бутякова, д.98
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	13
	МБОУДОД «Звениговская детская школа искусств»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Бутякова, д.98
	март
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	14
	МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа»
	425050, РМЭ, Звениговский р-, п.Суслонгер, ул.Гвардейская, д.8
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	15
	МОУ «Мочалищенская средняя общеобразовательная школа»
	425051, РМЭ, Звениговский р-н, п.Мочалище, ул.Школьная, д.15
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	16
	МДОУ «Суслонгерский детский сад ”Лесная сказка”
	425050, РМЭ, Звениговский р-н, п.Суслонгер, ул.Гагарина, д.7
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	17
	МДОУ «Мочалищенский детский сад ”Ромашка»
	425051, РМЭ, Звениговский р-н, п.Мочалище, ул.Школьная, д.17б
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	18
	МДОУ «Суслонгерский детский сад «Аленушка»
	РМЭ, Звениговский р-н, пгт.Суслонгер, ул.Мира, д.1а
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	19
	МБОУДОД  «Мочалищенская детская школа искусств»
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Железнодорожная, д.1
	апрель
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	20
	МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа № 1»
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Центральная, д.1а
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	21
	МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа № 2»
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Машиностроительная, д.6
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	22
	МДОУ «Кожласолинский детский сад “Теремок”
	425091, РМЭ, Звениговский р-н, д.Кожла-Сола, ул.Эльмара, д.82
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	23
	МДОУ «Красногорский детский сад ”Солнышко”
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Комсомольская,д.1
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	24
	МДОУ «Красногорский детский сад ”Сказка”
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Машиностроителей, д.4
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	25
	МДОУ «Илетский детский сад «Улыбка»
	РМЭ, Звениговский р-н,  п.Илеть, ул.Лермонтова, д.1а
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	26
	МОУДОД ”Красногорский дом детского творчества”
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Машиностроителей, д.4
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	27
	МБОУДОД «Красногорская детская школа искусств»
	425090, РМЭ, Звениговский р-н, п.Красногорский, ул.Железнодорожная,д.1
	май
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	28
	МДОУ «Красноярский детский сад «Шудыр»
	425072, РМЭ, Звениговский р-н, с.Красный Яр, ул.Центральная, д.11
	август
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	29
	МОУ «Кокшамарская СОШ им.Ключникова-Палантая»
	425071, РМЭ, Звениговский р-н, д.Кокшамары, ул.Почтовая, д.3а
	сентябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	30
	МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»
	425072, РМЭ, Звениговский р-н, с.Красный Яр, ул.Центральная, д.15
	сентябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	31
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Кокшайск»
	424915, РМЭ, Звениговский р-н, п.Кокшайск, ул.Кологривова, д.33
	сентябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	32
	МОУ «Шимшургинская основная общеобразовательная школа»
	425075, РМЭ, Звениговский р-н, д.Шимшурга, д.43б
	сентябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	33
	МДОУ «Кокшайский детский сад»
	424915, РМЭ, Звениговский р-н, с.Кокшайск, ул.Заводская, д.26б
	сентябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	34
	МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа
	425073, РМЭ, Звениговский р-н, с.Кужмара, ул.Коммунаров, д.5
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	35
	МОУ «Шелангерская средняя общеобразовательная школа»
	425070, РМЭ, Звениговский р-н, ст.Шелангер, ул.Школьная, д.30
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	36
	МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа»
	425052, РМЭ, Звениговский р-н, с.Исменцы, ул.Молодежная, д.4
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	37
	МОУ «Керебелякская основная общеобразовательная школа»
	425074, РМЭ, Звениговский р-н, с.Филлип-Сола, ул.В.Волкова, д.1
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	38
	МОУ «Поянсолинская начальная общеобразовательная школа-сад»
	425073, РМЭ, Звениговский р-н, с.Поянсола, ул.Школьная, д.14
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	39
	МДОУ «Нуктужский детский сад ”Колобок”
	425073, РМЭ, Звениговский р-н, д.Нуктужи, ул.Нуктужская, д.163
	октябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Томбачева Т.И. -ведущий специалист ЦБ отдела образования (по согласованию)

	40
	Отдел культуры Администрации МО «Звениговский муниципальный район»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ленина, д.46
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	41
	МАУ «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, улЛенина, д.46
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Привалова О.П. –гл.редактор редакции

	42
	Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ленина, д.39
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Федорова Н.Н. –руководитель аппарата

	43
	Финансовый отдел МО «Звениговский муниципальный район»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Ленина, д.39
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Скудина Л.Н.-руководитель ФО

	44
	МУК «Звениговский районный Центр досуга и культуры»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Набережная, д.16
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	45
	МУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д.21а
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	46
	МУК «Звениговский районный краеведческий музей»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Вечеркина, д.23
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры

	47
	МУК «Звениговский Дом народных умельцев»
	425060, РМЭ, г.Звенигово, ул.Вечеркина, д.22
	ноябрь
	Сапожникова Т.В. -ведущий специалист отдела по управлению имуществом, Михайлова Л.А.

-руководитель отдела культуры